

Grodzisk Wlkp., 16.01.2023r.

IG-DP.272.13.2022

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Grodziskiego”,

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W zamieszczonym przez zamawiającego przedmiarze prac branży sanitarnej ZST w pozycji ne.: 1310 - Montaż na ścianie grzejnika K21-612 widnieje ilość 15 szt.

natomiast licząc z rysunku wychodzi 18 szt. proszę o weryfikację i korektę przedmiaru

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ilość grzejników zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 2: W zamieszczonym przez zamawiającego przedmiarze prac branży sanitarnej ZST w pozycji ne.: 1330 - Montaż na ścianie grzejnika K21-616 widnieje ilość 35 szt.

natomiast licząc z rysunku wychodzi 36 szt. proszę o weryfikację i korektę przedmiaru

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ilość grzejników zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 3: W zamieszczonym przez zamawiającego przedmiarze prac branży sanitarnej ZST w pozycji ne.: 1370 - Montaż na ścianie grzejnika K21-606 widnieje ilość 5 szt.

natomiast licząc z rysunku wychodzi 6 szt. proszę o weryfikację i korektę przedmiaru

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ilość grzejników zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 4: W zamieszczonym przez zamawiającego przedmiarze prac branży sanitarnej ZST w pozycji ne.: 1470 - Montaż na ścianie grzejnika K22-910 widnieje ilość 8 szt.

natomiast licząc z rysunku wychodzi 9 szt. proszę o weryfikację i korektę przedmiaru

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ilość grzejników zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 5: W zamieszczonym przez zamawiającego przedmiarze prac branży sanitarnej ZST w pozycji ne.: 1490 - Montaż na ścianie grzejnika K22-914 widnieje ilość 2 szt.

natomiast licząc z rysunku wychodzi 4 szt. proszę o weryfikację i korektę przedmiaru

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ilość grzejników zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 6: W zamieszczonym przez zamawiającego przedmiarze prac branży sanitarnej ZST w pozycji ne.: 1500 - Montaż na ścianie grzejnika K22-916 widnieje ilość 3 szt.

natomiast licząc z rysunku wychodzi 4 szt. proszę o weryfikację i korektę przedmiaru

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ilość grzejników zgodnie z projektem budowlanym.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Sekretarz Powiatu

/-/ Tomasz Dolata